
Республика Башкортостан Башкортостан РеспублшгаЬы
1 Совет сельского поселения Миэкэ районы муниципаль \

Сатыевский сельсовет шш районыньщ Сатый ауыл советы ;
муниципального района ауыл билэмэЬе Советы

Миякинский район
4 5 2 0 9 3 . С а ты й  а у ы л ы . ¥ з э к  ураыы, 3 0

4 5 2 0 9 3 , с .С аты ев о , ул. Ц е н т р а л ь н а я ,30 т е л . 3 -1 7 -8 9  ф ак с .3 -1 7 -2 3

тел . 3 -1 7 -8 9  ф акс .3 -1 7 -2 3

РЕШЕНИЕ ЖАР АР

«О внесеиий изменений в решение Совета сельского поселения 
Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан от 24 декабря 2020 года № 83 «О бюджете 
сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района 
. Мйшшеекий район Республики Башкортостан на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Сатыевский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
решил:

:. Внести в решение Совета сельского поселения Сатыевский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан от 24 декабря 2020 года № 83 «О бюджете сельскрш 
поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов» (далее -  решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «12254,2» заменить цифрами 
« 11570,6».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «12322,5» заменить цифрами 
«11646,6».

1.3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2021 
год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным 
программам сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан и непрограммным 
направлениям деятельности), группам видов расходов классификации 
расходов бюджета» изложить в новой редакции.

1.4. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2021 
год по целевым статьям (муниципальным программам сейьскрго поселения 
Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский ' район 
Республик и Башкортостан • и непрограммным направлениям - деятельности)



группам аидда расходов классификации расходов бюджета изложить в новой
редакции..

1.5. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета 
сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района 
Миякжнсккй район Республики Башкортостан на 2021 год» изложить в новой 
редакции.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» . произвести 
соответствующие изменения и уведомить Финансовое управление ̂  
администрации муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета сельского поселения Сатыевский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по 
бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

0
/У -

Глава сельского поселет

с.Сатыево

З.М.Гафарова

«20» декабря 2021 года 
№ 126



Приложение № 3 
к решению Совета 
сельского поселения 
Сатыевский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкорстан 
от 24 декабря 2020 года № 83 
«О бюджете сельского поселения 
Сатыевский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортостан 
на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов»

Поступления доходов в бюджет сельского поселения Сатыевский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан на 2021 год

(тыс, рублей)
Код вида, подвида доходов 

бюджета
Наименование Сумма

Всего 11570,6

10000000 00 000 0000 00.0
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 669,1
10100000 00 000 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 44,0
10102000 01 000 0000 п о Налог на доходы физических лиц 44,0

10102010 01 000 0000 п о

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 44,0

1050000© 00 000 0000 000 Налоги на совокупный доход 27,0

10503010 01 000 0000 п о Единый сельскохозяйственный налог 27,0

10600000 00 000 0000 000 Налоги на имущество 89,0

10601030 10 000 0000 110

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 89,0

10606000 00 000 0000 п о .Земельный налог 509,1

10606033 10 000 0000 п о

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком , расположенным в 
границах сельских поселений 174,1

10606043 10 000 0000 110

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком , и .. 
расположенным в границах сельских поселений ■ 335,0

10800000 т 000 0000 000 Г «^дарственная пошлина 4,4



10804020 01 000 0000 110

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий 4,4

*1 14 00  000  00  0000.000

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ ' 
МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 
АКТИВОВ 9,8

1140253 10 000 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных), в части реализации основных 
средств по указанному имуществу 9,8

11600000 00 000 0000 000 Штрафы, санкции, возм ещ ение ущерба 3,0

И 602020 02 000 0000 140

Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов 3,0

I 1715000 00 000 0000 150 Инициативные платежи 252,3

11715030 10 000 1008 150
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений (население) 81,1

11715030 10 000 2008 150
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений (спонсоры) 81,0

11715030 10 Q00 6001 150
Инициативные платежи от физических лиц при 
реализации проектов «Наше село» 10,0

11715030 10 000 7001 150

Инициативные платежи от индивидуальных 
предпринимателей, юридических лиц при 
реализации проектов «Наше село» 80,2

20000000 00 000 0000 000 Безвозмездные поступления 10898,5

20216001 10 000 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов 1644,7

20235И 8 10 0000000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 101,9

20240014 10 000 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 3734,1

20249999 10 000 7201 150 :

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских ырсёйений на 
расходные обязательства, возникающие при 
выполнении полномочий органов местного 150,0



3

самоуправления по отдельным вопросам 
местного значения

20249999 10 000 7216 150

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений на 
содержание, ремонт, капитальный ремонт, 
строительство и реконструкцию автомобильных 
дорог общего пользования местного значения 3191,4

20249999 10 000 7247 150

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений на 
проекты развития общественной 
инфраструктуры, основанные на местных 
инициативах 884,4

20249999 10 000 7404 150
Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений 500,0

20290054 10 000 0000 150

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений от бюджетов 

-муниципальных районов 397,8

К -  ■:



Приложение № 4 
к решению Совета сельского 

поселения Сатыевский сельсовет 
муниципального района Миякинский 

район Республики Башкортостан 
от "24" декабря 2020 года № 83 

"О бюджете сельского поселения 
Сатыевский сельсовет 

муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан на 

2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований на 2021 год по разделам ш подразделам, 

целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Сатыевский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и 

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 
классификации расходов бюджета

т ы с . руб .

Н а и м е н о в а н и е Р з П р  |  Ц С Р |  ВР Б ю д ж е т

1 2 3 4  { 5 6

А дм инистрация  сельского  поселения С аты евский сельсовет 
м униципального  района М иякинский район Р еспублики 

[Баш кортостан
11 646,60

[о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  В О П Р О С Ы 01 2 309,15

[Ф ункционирование вы сш его долж ностного  лица  субъекта 
р о с с и й с ко й  Ф едерации и м униципального  образования

01 02 846,37

(М униципальная програм ма «Р азвитие м униципальной служ бы  в 
сельских поселениях м униципального  района М иякинский район 

р е с п у б л и ки  Баш кортостан»
01 02 1900000000 846,37

[П одпрограм м а «П овы ш ение эф ф ективности  м униципального  
управления, оптим изация затрат и развитие ресурсного 

[обеспечения м униципальной служ бы »
01 02 1920000000 846,37

[О сновное  м ероприятие «Р еализация задач и ф ункций 
[возлож енны х на А д м инистрации  сельских  поселений 
м униципального  района М иякинский район Р еспублики 

[Баш кортостан»

01 02 1920100000 846,37

[Глава м униципального  образования 01 02 1920102030 846,37

Р асходы  на вы платы  персоналу в целях обеспечения вы полнения 
ф ункций государственны м и (м униципальны м и) органами, 
[казенны м и.учреж дениям и, органам и управления 
государственны м и внебю дж етны м и ф ондами

I

01 02 1920102030 100 846,37

[Расходы на вы платы  персоналу; госуд арственны х (муниципальны х) 
(органов

01 02 1920102030 120 846,37

Ф онд оплаты  труда государственны х (м униципальны х) органов 01 02 1920102030 121 657,05

[В зносы  по обязательном у социальном у страхованию  на вы платы  
{денежного содерж ания и ины е вы платы  работникам  
{государственны х (м униципальны х) органов

01 02 1920102030 129 189,32

[ф ункционирование П равительства Российской Ф едерации, 
(вы сш их исполнительны х органов государственной власти 
[субъ ектов Р оссийской .Федерации, м естны х адм инистраций

01 04 1 462 ,79

[М униципальная програм ма «Р азвитие м униципальной служ бы  в 
{сельских поселениях м униципального  района М иякинский район 
р е с п у б л и ки  Баш кортостан»

01 04 1900000000 • 1 462,79



[Подпрограмм а «П овы ш ение эф ф ективности м униципального  
управления, оптим изация затрат и развитие ресурсного  
[обеспечения м униципальной службы »

01 04 1920000000 1 462 ,79

|О сновное м ероприятие «Р еализация задач и ф ункций 
возлож енны х на А дм инистрации  сельских поселений 
м униципального  района М иякинский район Р еспублики 
Баш кортостан»

01 04 1920100000 1 462,79

А ппараты  органов государственной власти Р еспублики 
Б аш кортостан

01 04 1920102040 1 454,84

Расходы на вы платы  персоналу в целях обеспечения вы полнения 
ф ункций государственны м и (м униципальны м и) органами, 
казенны м и учреж дениям и, органам и управления 
государственны м и внебю дж етны м и ф ондами

01 04 1920102040 100 1 214,26

Расходы на вы платы  персоналу государственны х (м униципальны х) 
органов ■;

01 04 1920102040 120 1 214,26

Ф онд оплаты  труда государственны х (м униципальны х) органов 01 04 1920102040 121 955,88

Взносы  по обязательном у социальном у страхованию  на вы платы  
д енежного  содерж ания и иные вы платы  работникам  
государственны х (муниципальны х) органов

01 04 1920102040 129 258,38

З акупка  товаров, работ и услуг д ля обеспечения государственны х 
(муниципальны х) нужд

01 04 1920102040 200 232,84

И ные закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
[государственны х (м униципальны х) нужд

01 04 1920102040 240 232,84

|3акупка товаров, работ, услуг в сф ере инф орм ационно
ком м уникационны х технологий

01 04 1920102040 242 74,96

[Прочая закупка товаров , работ и услуг 01 04 1920102040 244 126,48

[Закупка энергетических ресурсов 01 04 1920102040 247 31,40

И ны е бю дж етны е ассигнования 01 04 1920102040 800 7,74

Уплата налогов, сборов и ины х платежей 01 04 1920102040 850 7,74

Уплата прочих налогов, сборов 01 04 1920102040 852 7,74

[П роф илактические, экстренны е и противоэпидем ические 
[м ероприятия, связанны е с распространением  новой 
коронавирусной инф екции

01 04 1920121950 7,95

[Закупка товаров, работ и услуг д ля  обеспечения государственны х 
[(муниципальны х) нужд

01 04 1920121950 200 7,95

[И ны е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
[государственны х (муниципальны х) нужд

01 04 1920121950 240 7,95

[Прочая закупка товаров, работ и услуг 01 04 1920121950 244 7,95

(Н АЦ И О Н АЛ ЬН АЯ  О Б О Р О Н А 02 101,90

[М обилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 101,90

[М униципальная програм ма «Р азвитие м униципальной служ бы  в 
[сельских поселениях м униципального  района М иякинский район 
[Республики Баш кортостан»

02 03 1900000000 101,90

[П одпрограм м а «П овы ш ение эф ф ективности м униципального  
управления, оптим изация затрат и развитие ресурсного 
обеспечения м униципальной служ бы »

02 03 1920000000 101,90

О сновное  м ероприятие «О сущ ествление воинского  учета» 02 03 1920300000 101,90

С убвенции на осущ ествление  первичного воинского  учета на 
территориях, где отсутствую т военны е ком иссариаты

02 03 1920351180 101,90

Расходы на вы платы  персоналу в целях обеспечения вы полнения 
ф ункций государственны м и (м униципальны м и) органами, 
казенны м и учреждениям и, органам и управления 
государственны м и внебю дж етны м и ф ондами

02 03 1920351180 100 98,40

Расходы на вы платы  персоналу государственны х (м униципальны х) 
органов

02 03 1920351180 120 98,40

еФонд оплаты  труда государственны х (м униципальны х) органов 02 03 1920351180 121 75,58

аВзносы по обязательном у социальном у страхованию  на вы платы  
«денежного содержания и иные вы платы  работникам  
^государственны х (м униципальны х) органов

02 03 1920351180 129 : 22,82



(Закупка товаров, работ и услуг д ля обеспечения государственны х 
((м униципальны х) нужд 02 03 1920351180 200 3 ,50

И ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

02 03 1920351180 240 3 ,5 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг 02 03 1920351180 244 3,50

Н А Ц И О Н А Л ЬН А Я  Б Е ЗО П А С Н О С ТЬ  И П Р А В О О Х Р А Н И ТЕ Л Ь Н А Я  
(ДЕ Я ТЕ Л ЬН О С ТЬ

03 15,72

Защ ита населения и территории от чрезвы чайны х ситуаций 
природного и техногенного  характера, пожарная безопасность 03 10 15,72

М униципальная програм ма «Р азвитие ж илищ но-ком м унального  
хозяйства сельских поселений .муниципального, района М иякинский 
район Республики Баш кортостан»

03 10 1700000000 15,72

Подпрограм м а «П ротивопож арная безопасность, содерж ание 
противопож арной техники» А

03 10 1740000000 15,72

О сновное  м ероприятие «П ротивопож арная безопасность» 03 10 1740100000 15,72

И ные м еж бю дж етны е трансф ерты  на ф инансирование 
м ероприятий по благоустройству территорий населенны х 03 10 1740174040 15,72

Закупка товаров, работ и услуг д ля  обеспечения государственны х 
(муниципальны х) нужд 03 10 1740174040 200 15,72

И ны е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд 03 10 1740174040 240 15,72

Прочая закупка товаров, работ и услуг 03 10 1740174040 244 15,72

Н А Ц И О Н А Л ЬН А Я  Э КО Н О М И КА 04 6 925,47

Д орож ное  хозяйство (дорожны е ф онды ) 04 09 6 925,47

М униципальная прогоам ма «Транспортное развитие сельских 
поселений м униципального  района М иякинский район Р еспублики 
Б аш кортостан».

04 09 1800000000

■ ■

6 925,47

П одпрограмм а «С одерж ание д орог сельских поселений и 
повы ш ение безопасности  дорож ного  д виж ения» 04 09 1810000000 1 145,08

О сновное м ероприятие «С одерж ание д орог сельских поселений и 
повы ш ение безопасности дорож ного  движ ения» 04 09 1810100000 1 145,08

Д орож ное  хозяйство 04 09 1810103150 665,50

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х 
(муниципальны х) нужд

04 09 1810103150 200 665,50

И ны е закупки товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд 04 09 1810103150 240 665,50

Прочая закупка товаров, работ и услуг 04 09 1810103150 244 665,50

С одержание, ремонт, капитальны й ремонт, строительство  и 
реконструкция автом обильны х д орог общ его пользования 
м естного  значения

04 09 18101S 2160 479,58

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х 
(м униципальны х) нуж,Д

04 09 18101S2160 200 479,58

И ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд 04 09 18101S 2160 240 479,58

П рочая закупка товаров* работ и услуг 04 09 | 18101S2160 244 479,58

П одпрограмм а «Р ем онт'автом рб ильны х д орог сельских 
поселений» 04 09 1820000000 5 780,39

О сновное м ероприятие «Ремонт, автом обильны х д орог сельских  
(поселений» 04 09 1820100000 5 780,39

[Д орожное хозяйство ' 04 09 1820103150 808,94

(Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х 
(м униципальны х) нужд

04 09 1820103150 200 808,94

(И ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
[государственны х (муниципальны х) нужд 04 09 1820103150 240 808,94

П рочая закупка товаров, работ и услуг 04 09 1820103150 244 808,94

|С одержание, ремонт, капитальны й ремонт, строительство  и 
реконструкция автом обильны х д орог общ его пользования j 
[местного значения

04 09 18201S 2160 4 ;9 7 1 ,45



Закупка товаров, работ и услуг д ля обеспечения государственны х 
(м униципальны х) нужд

04 09 18201S 2160 200 4  9 71,45

И ны е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд 04 09 18201S 2160 240 4  971,45

Прочая закупка товаров, работ и услуг 04 09 18201S 2160 244 4  971,45

Ж И Л И Щ Н О -КО М М У Н А Л Ь Н О Е  Х О ЗЯ Й С ТВ О 05 1 955,76

Благоустройство 05 03 1 955,76

М униципальная програм ма «Р азвитие ж илищ но-ком м унального  
хозяйства сельских поселений м униципального  района М иякинский 
район Р еспублики Баш кортостан»

05 03 1700000000 1 955,76

Подпрограм м а «Б лагоустройство территории населенны х пунктов 
сельского  поселения»

05 03 1720000000 1 755,56

О сновное  м ероприятие.-«Благоустройство территории  населенны х 
пунктов сельских поселений»

05 03 1720100000 1 755,56

М ероприятия по благоустройству территорий  населенны х пунктов 05 03 1720106050 354,77

Закупка товаров, работ и услуг д ля обеспечения государственны х 
(муниципальны х) нужд 05 03 1720106050 200 354,77

И ны е закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд 05 03 1720106050 240 354,77

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального  ремонта 
государственного  (муниципального) им ущ ества 05 03 1720106050 243 0,30

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 1720106050 244 324,91

Закупка энергетических ресурсов 05 03 1720106050 247 29,56

|И ны е м еж бю дж етны е трансф ерты  на ф инансирование 
]м ероприятий по благоустройству территорий  населенны х 05 03 1720174040 314,25

]3акупка товаров, работ и услуг д ля обеспечения государственны х 
[(м униципальны х) нужд 05 03 1720174040 200 314,25

И ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд 05 03 1720174040 240 314,25

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 1720174040 244 150,25

Закупка энергетических ресурсов 05 03 1720174040 247 164,00

Реализация проектов развития общ ественной инф раструктуры , 
основанны х на м естны х инициативах, за счет средств  бю дж етов

05 03 17201S2471 924,40

Закупка товаров, работ и услуг д ля обеспечения государственны х 
(муниципальны х) нужд 05 03 17201S2471 200 924,40

И ны е закупки товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд 05 03 17201S2471 240 924,40

[Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального  ремонта 
(государственного  (м униципального) им ущ ества 05 03 1720182471 243 924,40

[Р еализация проектов развития общ ественной  инф раструктуры , 
(основанны х на м естны х инициативах, за счет средств, 
(поступивш их от ф изических лиц

05 03 17201S 2472 81,14

[Закупка товаров, работ и услуг д ля  обеспечения государственны х 
((м униципальны х) нужд

05 03 17201S 2472 200 81,14

[И ны е закупки товаров, работ и усл уг для обеспечения 
(государственны х (м униципальны х) нужд 05 03 17201S2472 240 81,14

[Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального  ремонта 
[государственного  (муниципального) им ущ ества 05 03 17201S2472 243 81,14

|Р еализация проектов развития общ ественной инф раструктуры , 
(основанны х на м естны х инициативах, за счет средств, 
|поступивш их от ю ридических лиц

05 03 17201S2473 81,00

[Закупка товаров, работ и услуг д ля  обеспечения государственны х 
[(м униципальны х) нужд 05 03 17201S 2473 200 81,00

И ные закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд 05 03 17201S 2473 240 81,00

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального  ремонта 
государственного  (муниципального) им ущ ества 05 03 17201S 2473 243 81,00

П одпрограмм а «Участие в 'м униципальном  проекте инициативного  
бю дж етирования «Н аш е село» 05

' ' 
03 1750000000 '2 0 0 ,2 0

О сновное м ероприятие проект «Н аш е село» 05 03 1750100000 200,20



М ероприятия по благоустройству территорий  населенны х пунктов 05 03 1750106050 200,20

|3акупка  товаров, работ и услуг д ля  обеспечения государственны х 
[(м униципальны х) нужд

05 03 1750106050 200 200,20

Иные закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

05 03 1750106050 240 200,20

П рочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 1750106050 244 200,20

О Х Р А Н А  О КР У Ж А Ю Щ Е Й  С РЕ ДЫ 06 324,70

[Другие вопросы  в области охраны  окружаю щ ей среды 06 05 324,70

[М униципальная програм м а «Р азвитие ж илищ но-ком м унального  
хозяйства сельских поселений м униципального  района М иякинский 
район Республики Баш кортостан»

06 05 1700000000 324,70

|П одпрограм м а «Р еализация м ероприятий в области ж илищ но- 
ко м м ун а л ь н о го  хозяйства сельского  поселения»

06 05 1710000000 170,03

[О сновное м ероприятие «Р еализация м ероприятий в области  Ж КХ 
сельских поселений м униципального  района М иякинский 
Р еспублики Баш кортостан»

06 05 1710100000 170,03

И ны е м еж бю дж етны е трансф ерты  на ф инансирование 
мероприятий по благоустройству территорий населенны х

06 05 1710174040 170,03

З акупка  товаров, работ и услуг для обеспечения государственны х 
(м униципальны х) нужд

06 05 1710174040 200 170,03

И ны е закупки товаров, работ и усл уг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

06 05 1710174040 240 170,03

Прочая закупка товаров, работ и услуг 06 05 1710174040 244 170,03

П одпрограмм а «Б лагоустройство территории  населенны х пунктов 
сельского  поселения»

06 05 1720000000 154,67

О сновное  м ероприятие «Б лагоустройство территории  населенны х 
пунктов сельских поселений»

06 05 1720100000 154,67

С оф инансироваиие расходны х обязательств , возникаю щ их при 
вы полнении полномочий органов м естного  сам оуправления по 
отдельны м  вопросам  м естного  значения

06 05 17201S 2010 154,67

Закупка товаров, работ и услуг д ля обеспечения государственны х 
(м униципальны х) нужд

06 05 17201S 2010 200 154,67

И ные закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

06 05 17201S 2010 240 154,67

Прочая закупка  товаров, работ и услуг 06 05 17201S 2010 244 154,67

О Б Р А ЗО В А Н И Е 07 12,80

П роф ессиональная подготовка, переподготовка и повы ш ение 
квалиф икации 07 05 12,80

Вм униципальная программа «Р азвитие м униципальной служ бы  в 
[се л ьски х  поселениях м униципального  района М иякинский район 
р е с п у б л и к и  Б аш кортостан»

07 05 1900000000 12,80

[П од програм м а «П овы ш ение эф ф ективности м униципального  
[управления , оптим изация затрат и развитие ресурсного 
[обеспечения м униципальной службы »

07 05 1920000000 12,80

[О сновное  м ероприятие «Реализация задач и ф ункций 
[возлож ен ны х на А д м инистрации сельских поселений 
[м униципального  района М иякинский район Р еспублики 
[Б аш кортостан»

07 05 1920100000 12,80

[П ереподготовка  и повы ш ение квалиф икации кадров 07 05 1920142970 12,80

|за куп ка  товаров, работ и услуг д ля обеспечения государственны х 
((м униципальны х) нужд,

07 05 1920142970 200 12,80

[И н ы е  закупки товаров, работ и услуг д ля  обеспечения 
[госуд арственны х (м униципальны х) нужд

07 05 1920142970 240 12,80

[П рочая  закупка  товаров , работ и услуг 07 05 1920142970 244 12,80

М Е Ж Б Ю Д Ж Е Т Н Ы Е  Т Р А Н С Ф Е Р ТЫ  О Б Щ Е ГО  Х А Р А КТ Е Р А  
Б Ю Д Ж Е ТА М  Б Ю Д Ж Е ТН О Й  С И С ТЕМ Ы  РО С С И Й С КО Й  

[Ф Е Д Е Р А Ц И И
14 1,10

Прочие м еж бю дж етны е трансф ерты  общ его характера 14 03 >. 1,10

внепрограм м ны е расходы 14 03 | 9900000000 1,10



■
П еречисления другим  бю дж етам  бю дж етной систем ы  Российской 
Ф едерации (для исклю чения внутренних оборотов)

14 03 9900074000 1,10

М еж бю дж етны е трансф ерты 14 03 9900074000 500 1,10

И ны е м еж бю дж етны е трансф ерты 14 03 9900074000 540 1,10

[в с е г о 11 646,60



i филожение ns &
к решению Совета сельского поселения 
Сатыевский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики 

Башкортостан
от "24" декабря 2020 года № 83 

"О бюджете сельского поселения 
Сатыевский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики

Башкортостан на 2021 год и на плановый 
п е о и о д  2022 и 2023 годов"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
' бюджетных ассигнований на 2021 год по 

целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Сатыевский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и 

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 
классификации расходов бюджета

м д о т г ш о  I ГПЦ1ПЛ u c j id o iv w i  i iw c - c j i c n i r m
Ф инансовы й орган С А Т Ы Е В С КИ Й  С Е Л Ь С О В Е Т  М УН И Ц И П А Л ЬН О ГО

т ы с .р у б .

Н аим енование

Классиф икация Плановы е
назначения

Код цел. программы. 
Код мероприятия

ВР Всего

. '1 2 3 4

17 - М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  « Р а зв и ти е  ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о го  х о з я й с т в а  с е л ь с к и х  
п о с е л е н и й  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я к и н с к и й  р а й о н  Р е с п у б л и ки  Б а ш ко р то с та н » 2 296,'18

1 - П о д п р о гр а м м а  « Р е а л и за ц и я  м е р о п р и я т и й  в  о б л а с т и  ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о го  
х о з я й с т в а  с е л ь с к о го  п о се л е н и я » 170,03

01 - О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  « Р е а л и за ц и я  м е р о п р и я т и й  в  о б л а с ти  Ж КХ  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  М и я к и н с к и й  Р е с п у б л и ки  Б а ш ко р то ста н » 170,03

И ны е м еж бю дж етны е трансф ерты  на ф инансирование 
м ероприятий по благоустройству территорий 

(населенны х
1710174040 170,03

А дм инистрация  сельского  поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 
Р еспублики Б аш кортостан

1710174040 170,03

О Х Р А Н А  О КР У Ж А Ю Щ Е Й  СРЕДЬ! . 1710174040 170,03

Другие вопросы  в области охраны  окружаю щ ей среды 1710174040 170,03

Закупка товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд 1710174040 200 170,03

И ны е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

1710174040 240 170,03

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1710174040 244 170,03

п п п яп вн м й »

1 9 1 0 ,2 з | 

1 9 1 0 ,2 ? ]

(М ероприятия по благоустройству территорий 
[населённы х пунктов

1720106050 354,77

[А дм инистрация сельского поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 

[Республики Б аш кортостан
1720106050 354,77

[Ж И Л И Щ Н О -КО М М УН А Л ЬН О Е  х о з я й с т в о 1720106050 354.77

Благоустройство 1720106050 354.,77 '

[Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
[государственны х (м униципальны х) нужд 1720106050 200 354,77



ные закуг 
государств

закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд

1720105050 240 354,77

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального  
ремонта государственного  (муниципального) 
имущ ества

1720106050 243 0,30

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1720106050 244 324,91

Закупка энергетических ресурсов 1720106050 247 29,56

И ные м еж бю дж етны е трансф ерты  на ф инансирование 
мероприятий по благоустройству территорий 
населенны х” ’

1720174040 314,25

А дм инистрация  сельского поселения С аты евский 
сельсовет М униципального района М иякинский район 
Р еспублики Баш кортостан

1720174040 314,25

Ж И Л И Щ Н О -КО М М У Н А Л Ь Н О Е  ХО ЗЯ Й С ТВ О 1720174040

Благоустройство 1720174040

314,25

314,25

Закупка товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд

1720174040 200 314,25 !

|И н ы е  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
|государствеи ны х (м униципальны х) нужд

1720174040 240 314,25

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1720174040 244 150,25

Закупка энергетических ресурсов 1720174040 247 164,00

С оф инансирование расходны х обязательств, 
возникаю щ их при вы полнении полномочий органов 
м естного сам оуправления отдельны м  вопросам  

i м естного значения

17201S2010 154,67

А дм инистрация сельского поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 
Р еспублики Баш кортостан

17201S 2010 154,67

О Х Р А Н А  О КР У Ж А Ю Щ Е Й  С РЕДЫ 17201S 2010 154,67

Другие вопросы  в области охраны  окружаю щ ей среды 17201S 2010 154,67

Закупка товаров , работ и услуг для обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд

172Q1S2010 200 154,67

И ны е закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд

17201S 2010 240 154,67

Прочая закупка  товаров, работ и услуг 17201S2010 244 154,67

Реализация проектов развития общ ественной 
инф раструктуры , основанны х на м естны х 
инициативах, за счет средств бю дж етов

17201S2471

А дм инистрация  сельского поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 
Республики Б аш кортостан

Ж И Л И Щ Н О -КО М М У Н А Л Ь Н О Е  хозяйство

17201S2471

17201S2471

924,40

924,40

924,40

Благоустройство 17201S2471 924,40

Закупка товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

17201S2471 200 924,40

Иные закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (муниципальною ) нужд

17201S2471

Закупка товаров, работ, услуг ь целях капитального 
ремонта государственного  (муниципального) 
им ущ ества

17201S2471

240

243

924,40

924,40

Р еализация проектов развития общ ественной 
инф раструктуры , основанны х на м естны х 
инициативах, за счет средств, поступивш их от 
ф изических л иц

17201S 2472 81,14

А дм инистрация  сельского лоси пения С аты евский 
сельсовет м униципального  района 'М иякинский  район 
Р еспублики Б аш кортостан

17201S 2472 £ 1.1



рИЛИЩ НО-КОМ М УНАЛЬНОЁ хозяйство 17201S 2472 81,14
Б лагоустройство 17201S2472 81,14

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

17201S 2472 200 81,14

Иные закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

17201S 2472 240 81,14

[Закупка товаров, работ, у с л у ге  целях капитального 
ремонта государственного  (м униципального) 

}имущ ествэ"
17201S 2472 243 81,14

Реализация npoeicroa развития общ ественной 
инф раструктуры , основанны х на м естны х 
инициативах, за счет средств, поступивш их от 

j ю ридических лиц

17201S 2473 81,00

|А дм инистрация сельского поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 

р е с п у б л и ки  Б аш кортостан
17201S 2473 81,00

Ж И Л И Щ Н О -КО М М У Н А Л Ь Н О Е  Х О З Я Й С ТВ О 17201S 2473 81,00

Благоустройство 17201S 2473 81 ,00 .

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд

17201S 2473 200 81,00

И ные закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд

17201S 2473 240 81,00

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального  
ремонта государственного  (муниципального) 
имущ ества

17201S 2473 243 81,00

^ п т о д щ х п ф ^  о е з с т а с я т о с т Б ^ ю д е р ж а я ^

ТРУМИКМК.
15,72

01 - О с н о в н о е  м е р о п р и я ти е  <■ П р о ти в о п о ж а р н а я  б е з о п а с н о с ть » 15,72
И ные м еж бю дж етны е трансф ерты  на ф инансирование 
м ероприятий по благоустройству территорий 
населенны х

1740174040 15,72

(Адм инистрация сельского  поселения С аты евский 
(сельсовет м униципального  района М иякинский район 
р е с п у б л и ки  Б аш кортостан

1740174040 15,72

Н АЦ И О Н А Л ЬН АЯ  Б Е ЗО П А С Н О С ТЬ  И 
П Р АВ О О Х Р А Н И ТЕ Л Ь Н А Я  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С ТЬ

1740174040 15,72

(Защ ита населения и территории  от чрезвы чайны х 
(ситуаций природного и техногенного  характера, 
|пож арная безопасность

1740174040 15,72

|3акупка  товаров, работ и услуг для обеспечения 
|государственны х (муниципальны х) нужд

1740174040 200 15,72

И ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
I государственны х (муниципальны х) нужд

1740174040 240 15,72

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
^ т д г щ ( ж р а т ж ^ ? ч ж т г 1 т щ м т ш т т в ж щ ю & 1 !

1740174040 244 15,72

200,20

01 - О с н о в н о е  м е р о п р и я ти е  п р о е к т  «Н аш е се л о » 200,20

М ероприятия по благоустройству территорий 
населенны х пунктов

1750106050 200,20

А дм инистрация сельского поселения С аты евский 
[се л ьсо ве т  м униципального  района М иякинский район 
|Р еспуб лики  Б аш кортостан

1750106050 200,20

[ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ хозяйство 1750106050 | 200,20

[Б лагоустройство 1750106050 I 200,20

ЗЗакупка товаров, работ и ycnyi для обеспечения 
|госуд арствзнны х (м униципальны х) нужд

1750106050 200 200,20

|И н ы е  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
|государственны х (муниципальны х) нужд

1750106050 240 200,20

|П рочая  закупка товаров, работ и услуг 1750106050 244 200.20



- МуНИЦ!' 
.муниципал 
1 - Подпрог
дорожного

- М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  «Транспортное развитие сельских поселений 
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  Миякииский район Республики Башкортостан». 6 925,47

1 - П о д п р о гр а м м а  « С о д е р ж а н и е  дорог сельских поселений и повышение безопасности
д о р о ж н о го  д в и ж е н и я »

1 145,08

01 - О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  «Содержание дорог сельских поселений и повышение 
б е зо п а с н о с т и  д о р о ж н о го  д в и ж е н и я »

1 145,08

Д орож ное  хозяйство 1810103150 665,50

А дм инистрация  сельского поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района  М иякинский район 
Р еспублики Б аш кортостан

1310103150 665,50

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э КО Н О М И КА  ' 1810103150 665,50

Д орож ное хозяйство (дорожны е ф онды) 1810103150 665,50

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

1810103150 200 665,50

Иные закупки товаров, работ и услуг д ля  обеспечения 
государственны х (м униципгш ьны х) нужд

1810103150 240 665,50

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1810103150 244 665,50

С одержание, ремонт, капитальны й ремонт, 
строительство  и реконструкция автом обильны х д орог 
общ его пользования м естного значения

18101S 2160 479,58

А дм инистрация сельского поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 
Р еспублики Б аш кортостан

I8101S 2160 479,58

Н А Ц И О Н А Л ЬН АЯ  ЭКОНОМИИ А 18101S 2160 479,58

Д орож ное  хозяйство (дорож,ть о ф онды ) 13101S 2160 479,58

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд

18101S 2160 200 479,58

И ны е закупки товаров, работ и услуг д ля  обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд

18101S21S0 240 479,58

Прочая закупка товаров, работ и .услуг 1810152*160 244 479,58

2 - П о д п р о гр а м м а  « Р е м о н т  а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й » 5 780,39

01 - Основное м е р о п р и я ти е  « Р е м о н т  автомобильных дорог сельских поселений» 5 780,39
... • .................  .... ... ......

Д орож ное  хозяйство 1820103150 808,94

А дм инистрация сельского поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 
Р еспублики Б аш кортостан

1820103150 808,94

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э КО Н О М И КА 1820103150 | 808,94

Д орож ное  хозяйство (дорожные- ф онды) 1820103150 808,94

Закупка товаров, работ и yrj.-yi для. обеспечения 
государственны х (муннципыль- ых) нужд

1820103150 200 808,94

Иные закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд 1820103150 240 808,94

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1820103150 244 808,94

С одержание, ремонт, капитальны й ремонт, 
строительство  и реконструкция автом обильны х дорог 
общ его пользования м естного  значения

1820152:160 4 971,45

А дм инистрация сельского t e a  .пения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 
Республики Баш кортостан

18201S 2 160 4 971,45

Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э КО Н О М И КА 18201S 2160 4 971,45

Д орож ное  хозяйство  (дорожны е ф онды) 1820152160 4 971,45

Закупка товаров, работ и усл уг для обеспечения 
государственны х (о ун и ш п а м ьн ы х ) нужд 18201S 2160 200 4 971,45

Иные закупки товаров, работ и-услуг для обеспечения 
государственны х (м ун и ц и п а л ы -ы хН уж д

18201S 2160 240 4 971,45,.

Прочая закупка  то ва р о в ,р а б ст  и услуг 18201S 2160 | 244 4 971,45



- Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в сельских поселениях 
ниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

2 - Подпрограмма « П о в ы ш е н и е  эффективности муниципального управления, оптимизация 
затрат и развитие р е с у р с н о го  обеспечения муниципальной службы»

2 423,85

2 423,85

Администрации сельских поселений муниципального района Миякинский район 2 321,95
Р *м »п1м 1 !чст« ;м -«л  S

Глава м униципального  образования 1920102030 846,37

А дм инистрация сельского  поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 

р е с п у б л и ки  Баш кортостан
1920102030 846,37

(О Б Щ Е ГО С У Д А Р С ТВ Е Н Н Ы Е  ВО П РО С Ы 1920102030 846,37

[ф ункционирование вы сш его долж ностного  лица 
субъекта Р оссийской Ф едерации и м униципального  
образования

1920102030 846,37

Расходы на выппа+ы персоналу в целях обеспечения 
вы полнения ф ункций государственны м и 
(м униципальны м и) органами, казенны м и 
учреждениям и, органами управления 
государственны м и внебю дж етны м и ф ондами

'  1920102030 100 846,37

Расходы на вы платы  персоналу государственны х 
(муниципальны х) органов

1920102030 120 846,37

Ф онд оплаты  труда государственны х (муниципальны х) 
органов 1920102030 121 657,05

Взносы  по обязательном у социальном у страхованию  
на вы платы  д е н е ж н о ю  содержания и иные вы платы  
работникам  государственны х (муниципальны х) 

(органов

1920102030 129 189,32

[Аппараты  органов государственной власти 
(Республики Б аш кортостан

1920102040 1 454,84

А дм инистрация сельского поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 
Р еспублики Б аш кортостан

1920102С40 1 454,84

О БЩ Е ГО С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  ВО П РО С Ы 1920102040 1 454,84

Ф ункционирование П равительства Р оссийской 
Ф едерации, вы сш их исполнительны х органов 
государственной власти субъ ектов Р оссийской 

(Ф едерации, м естны х адм инистраций

1920102040 1 454,84

Расходы на вы платы  персоналу в целях обеспечения 
вы полнения ф ункций государственны м и 
(м униципальны м и) органами, казенными 
учреждениям и, органам и управления 
государственны м и внебю дж етны м и ф ондами

1920102040 100 1 214,26

Расходы на вы платы  персоналу государственны х 
(муниципальны х) органов

1920102040 120 ' 1 214,26

Ф онд оплаты  труде государственны х (муниципальны х) 
органов 1920102040 121 955,88

Взносы  по обязательном у социальном у страхованию  
на вы платы  д енежного  содерж ания и иные вы платы  
работникам  государственны х (м униципальны х) 
о р га н о в .

1920102040 129 258,38

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд

1920102040 200 232,84

И ны е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

1920102040 240 232,84

Закупка товаров, работ, услуг в сф ере 
ийф орм ационно-ком м уникационны х технологий

1920102040 242 74,96

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1920102040 244 126,48

Закупка энергетических ресурсов 1920102040 247 31,40

Иные бю дж етны е ассигнования 1920102040 800 Ц ,7 4 '

Уплата налогов, сборов и иных платежей 1920102040 850 7,74



В р а га  прочих налогов,-сборов. 1920102040 852 7,74

Проф илактические, экстренны е и 
противоэпидем ические м ероприятия, связанны е с 
распространением  новой коронавирусной инф екции

1920121950 7,95

А дм инистрация сельского поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 
Р еспублики Б аш кортостан

1920121950 7,95

О БЩ Е ГО С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  ВО П РО С Ы 1920121950 7,95

Ф ункционирование П равительства Р оссийской 
Ф едерации, вы сш их исполнительны х органов 
государственной власти .суб ъектов  Р оссийской 

(Федераций, м естны х адм инистраций

1920121950 7,95

[Закупка товаров, работ и усл уг для обеспечения 
[государственны х (муниципальны х) нужд

1920121950 200 7,95

Иные закупки товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

.1 9 2 0 1 2 1 9 5 0 240 7,95

П рочая закупка товаров, работ и услуг 1920121950 244 7,95

П ереподготовка и повы ш ение квалиф икации кадров 1920142970 12,80

А дм инистрация сельского поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 
Р еспублики Б аш кортостан

1920142970 12,80

О Б Р А ЗО В А Н И Е 1920142970 12,80

П роф ессиональная подготовка, переподготовка и 
повы ш ение квалиф икации

1920142970 12,80

Закупка товаров, работ и ycnyi для обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд

1920142970 200 12,80

Иные закупки товаров, работ к ycnyi- д ля  обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

1920142970 240 12,80

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1920142970 244 12,80

03 - О с н о в н о е  м е р о п р и я ти е  « О сущ е ств л е н и е  в о и н с к о го  учета» 101,90

С убвенции на осущ ествление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствую т военны е 
ком иссариаты

1920351180 101,90

А д м инистрация  сельского  поселения С аты евский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 
Р еспублики Баш кортостан

1920351180 101,90

[н а ц и о н а л ь н а я  О Б О Р О Н А 1920351180 101,90

[М обилизационная и вневойсковая подготовка 1920351180 101,90

Расходы на вы платы  персоналу в целях обеспечения 
вы полнения ф ункций государственны м и 
(м униципальны м и) органами, казенными 
учреждениям и, органам и управления 
государственны м и внебю дж етны м и ф ондами

1920351180 100 98,40

Расходы на вы платы  персоналу государственны х 
(муниципальны х) органов 1920351180 120 98,40

|Фонд оплаты  труды государственны х (муниципальны х) 
органов 1920351180 121 75,58

Взносы  по обязательном у социальном у страхованию  
на выплаты денеж ного  содерж ания и ины е выплаты 
работникам госэдатю таекны х (муниципальных) 
органов

1920351180 129 22,82

Закупка товаров, работ и услуг д ля обеспечения 
государственны х (м униципальны х) нужд

1920351180 200 3,50

И ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (муниципальны х) нужд

1920351180 240 3,50

Прочая закупка  товаров, работ и услуг 1920351180 244 3,50



1

Непрограммные р а с х о д ы 1,10
П е р е чи сл е н и я  другим  бю дж етам  бю дж етной систем ы 
Российской Ф едерации (для исклю чения внутренних 
оборотов)

9900074000 1,10

А дм инистрация сельского  поселения С атыевский 
сельсовет м униципального  района М иякинский район 
Республики Баш кортостан

9900074000 1,10

М Е Ж Б Ю Д Ж Е ТН Ы Е  ТР А Н С Ф Е Р ТЫ  О Б Щ Е ГО  
Х А Р А КТ Е Р А  Б Ю Д Ж Е ТА М  Б Ю Д Ж Е ТН О Й  С И С ТЕМ Ы  
Р О С С И Й С КО Й  Ф Е ДЕ Р А Ц И И

9900074000 1,10

Прочие м еж бю дж етны е трансф ерты  общ его характера 9900074000 1,10

М еж бю дж ётны е трансф ерты 9900074000 500 1,10

Иные м еж бю дж етны е трансф ерты 9900074000 540 1,10

Итого: 11 646,60


